Nome da Escola:

Data final da candidatura:

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em:

Ordenacao

10

11

12

13

14

Graduacao
Profissional

17,000
15,829
15,016
15,000
14,818
14,000
13,514
13,501
12,737
12,436
17,521
13,055
12,596

12,147

Escola Artistica Soares dos Reis, Porto

2025-01-24

300 - Portugués

27/01/2025 13:01:22

N° Candidato

5775817664

9231110497

3709203872

5881282337

5947318016

3559011132

3666776175

8546035768

8038567714

8132091922

2974033229

9448163142

3104864632

1562254618

Nome

Barbara Cristina Oliveira da Silva Pereira
Fabiola Alexandra Aguiar Lopes

Silvia Marta Pereira Cruz

Maria Emilia Nogueira Miranda

Vera Eliana Reis do Vale Gongalves
Joana Maria Fonte Duarte da Silva
Cristina da Concei¢cdao Machado Meneses
Anabela Maria Mendes Fernandes

Ana Paula Coelho Borralho

Rosa Cristina Vilaga da Costa

Manuella Bezerra de Melo Martins
Patricia Isabel de Moura Alves

Jodo Miguel Vieira e Brito Campos Carvalho

Rute Marcela Tomé



N° Escola:

N° Horario :

N° Horas:

Data de
Nascimento

404184

25

18

Tempo de Servico
antes da
profissionalizacao

Tempo de Servico
apo6s da
profissionaliza

Classificacao

Profissional

Data de Obtencdo de
Classificacao Profissional

05/11/2000

04/06/1977

24/02/1979

26/10/1984

23/10/1977

07/11/1997

24/07/1970

01/10/1980

20/02/1972

26/06/1966

19/10/1982

20/01/1978

02/01/1982

03/10/1979

365

41

366

366

380

1500

435

107

850

736

481

532

451

159

17,000

13,000

13,000

15,000

13,000

14,000

12,000

13,000

11,000

12,000

17,000

11,000

12,000

12,000

28/11/2024

04/06/2001

05/06/2006

24/03/2010

17/07/2003

15/09/2023

25/06/1998

16/09/2004

06/06/2000

09/06/2003

24/02/2020

25/09/2008

05/09/2014

30/05/2020



Ultima avaliagcao de desempenho realizada nos

Tipo de Habilitacdo termos do E.C.D., obteve a mencdao qualitativa
minima de "Bom"

Quialificagdo Profissional N&o aplicavel
Quialificagdo Profissional Nao aplicavel
Quialificagdo Profissional Nao aplicavel
Quialificagdo Profissional N&o aplicavel
Quialificacdo Profissional N&o aplicavel
Qualificagdo Profissional N&o aplicavel
Qualificagdo Profissional N&o aplicavel
Qualificagdo Profissional N&o aplicavel
Qualificagdo Profissional N&o aplicavel
Quialificagdo Profissional N&o aplicavel

Habilitagcdo Propria N&o aplicavel

Habilitagcdo Propria N&o aplicavel

Habilitagcdo Propria N&o aplicavel

Habilitagcdo Propria Nao aplicavel
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